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Året vi nå legger bak oss har vært preget av valgkampen som resulterte i en dobling 
av kommunestyregruppa, hvor vi fortsatt inngår i posisjon – og nå innehar posisjon 
som varaordfører.  
 
Valgkamp og valg 
Forberedelsene for høstens valgkamp ble gjort vårhalvåret 2011 gjennom arbeid 
med nominasjon, arbeid med program samt arbeid med valgkampmateriell var fokus.  
 
Nominasjonskomiteen v/ Tor-Arne Krøtø og Vidkun Eidnes gjorde et grundig arbeid, 
og kunne legge fram en god liste til selve nominasjonsmøtet. Til kommunestyrevalget 
i år besto listen vår av 34 navn, hvor Jan Fjellstad, Maria Serafia Fjellstad, Kari Rye 
Krøtø, Kent-Åke Jensen og Anne-Helen Madsen hadde de øverste fem plassene. 
Vår lokale målsetning var først og fremst å beholde den plassen i kommunestyret 
som vi allerede innehadde, men samtidig å helst bli to! Programarbeidet ble 
gjennomført i første omgang av programkomiteen bestående av Jan Fjellstad og 
Maria Serafia Fjellstad, dernest av mailutveksling med øvrige medlemmer – fram til 
endelig beslutning på medlemsmøte. Maria Serafia Fjellstad produserte 
valgkampmateriell i form av programfolder og plakater, som ble trykket opp på lokalt 
trykkeri. Hovedsaken gjennom valgkampen var å skape sunn økonomi i kommunen 
vår, dernest også fokus på kjente Venstre-saker som skole og velferd. Vi brukte 
aktivt det sentrale valgkamp-slagordet: ”Folk først!” – og opplevde å få godt gehør for 
det. 
 
Valgkampen ble grunnet hendelsene 22.juli annerledes enn hva man hadde sett for 
seg, og ikke minst forkortet. I den aktive valgkampperioden var særskilt de to 
toppkandidatene aktive i media, særskilt Harstad Tidende, med leserinnlegg på 
temaer som økonomi, skole, velferd/tildelingsenhet, lokaldemokrati osv. Videre 
hadde vi gjennom hele perioden stand på torget hver lørdag, hvor vi var fra 2-5 
tilstede, samt også ved en anledning stand på Kanebogen senter. De siste dagene 
før selve valget var det også stand på hverdagene. Vi opplevde gjennom hele 
valgkampen at publikum var interessert også i Venstre, og oppsøkte vår stand mer 
enn forventet. 
 
Kommunestyrevalget høsten 2011 endte med stor framgang for vårt parti; med opp 
2.7% og et sluttresultat da på 5.4%. Det var også framgang i fylkesvalget i vår 
kommune; til 4.2% - rett over snittet i Troms. Med dette kunne vi til tross for 
reduksjon av antall kommunestyremedlemmer totalt oppleve en dobling av antall 
representanter; fra 1 til 2. Begge våre toppkandidater opplevde videre også gode 
personlige valg; med høye antall kummuleringer og slengere.  
 
Kommunestyret 
Fram til valget høsten 2011 var Jan Fjellstad vår eneste representant i 
Kommunestyret. Imidlertid hadde vi til tross for det svært god representasjon. Jan 
Fjellstad var medlem av formannskapet, leder av Økonomiutvalget, samt leder av 



Planutvalget. Jan Fjellstad var med dette svært synlig i forhold til partistørrelsen. Av 
viktige saker vårhalvåret kan Veipakke Harstad og Bergsodden sykehjem nevnes.  
 
Etter valget høsten 2011 er nå Jan Fjellstad og Maria Serafia Fjellstad  
kommunestyrerepresentanter for partiet.  Venstre inngikk en samarbeidsavtale med 
Ap, Sp, KrF og Høyre – og laget en felles politisk plattform for kommende 
fireårsperioden. Denne er å finne på hjemmesiden vår. Jan Fjellstad er varaordfører, 
mens Maria Serafia Fjellstad har fått plass i Utvalg for omsorg. Viktige saker høsten 
2011 har vært Veipakke Harstad, skolestruktur i Harstad, samt Virksomhetsplan.   
 
Det avholdes gruppemøter i forkant av alle kommunestyremøter, hvor gruppeleder er 
ansvarlig for innkalling. Videre er det fra høsten 2011 også innført temamøter ved 
enkelte av gruppemøtene; høsten 2011 kun avholdt ett med Venstres 
historie/sosialliberal ideologi som tema. 
 
Informasjonsarbeid/ media 
Harstad Venstre har egen hjemmeside www.venstre.no/troms/harstad , som til 
enhver tid skal være rimelig oppdatert. Maria Serafia Fjellstad har fungert som 
redaktør for nettsiden. Her publiseres ulike nyheter, samt også leserbrev som også 
er publisert i lokale media. Særskilt kommunestyremedlemmene har også fått en del 
redaksjonell oppmerksomhet i lokalmedia, samt bidratt selv med leserinnlegg. 
Utfordringen synes å være å få flere delaktige her.  
 
Medlemsutvikling 
Pr. 31.12.11 har Harstad Venstre 30 medlemmer, som er en vekst på 7 medlemmer 
siste år. Imidlertid er bare 18 av disse betalende dette siste år. Økningen er lovende 
for årene framover; mens diskrepansen mellom medlemmer og betalende 
medlemmer er noe styret bør gripe tak i. Det er også å spore en økende deltakelse 
på gruppemøtene gjennom året; det er ikke bare medlemstall men også aktivitet som 
er viktige parametre for framtida. 
 
Økonomi 
Ved årets avslutning sto det 17.784 kr på vår konto. Dette er en reduksjon i 
egenkapital fra 25.125 kr for ett år siden. Dette er imidlertid den forventede 
utviklingen i et valgår. Til årets valgkamp brukte vi 19.417 kr.  
 
Tillitsvalgte 
Styret for Harstad Venstre har i 2011 bestått av: 
Leder: Kent Åke Jensen 
Nestleder: Maria Serafia Fjellstad  
Kasserer:  Torill Bille 
Sekretær: Vidkunn Eidnes 
Styremedlem: Jan Fjellstad 
Varamedlemmer: Eyvind Sundsvold, Kari Rye Krøtø og Anita Munkvold 
 
Revisor: Tor Arne Krøtø 
Valgkomite: Tor Arne Krøtø, Jan Fjellstad og Eyvind Sundsvold 
 
Utsendinger til Fylkesårsmøtet: Jan Fjellstad og Torill Bille 
 



Veien videre 
Et godt valgresultat, økende medlemstall og økende aktivitet i lokalpartiet gir gode 
betingelser for Harstad Venstre i perioden som kommer. Fokuset nå må være å 
fortsatt utvikle organisasjonen slik at vi gjennom kommende perioden får innflytelse 
på lokalpolitikken, og posisjonerer oss klar for neste valg. 
	
  
	
  
For styret i Harstad Venstre 
 
 
 
Kent-Åke Jensen, leder 
 


